

Product specification

Article number / Article: 4381404Z15 CrèmeFine

Shelf life (days): 366
 HS Code: 19019099
 EAN Code: 5413605150660
 Storage/Transportcondition: Store cool and dry
 Country of origin: Netherlands
 Packing details: bag 15 kg
 Directions for use

Ingredients*:	Origin:	Source:	%
Sugar	The Netherlands	Sugar beet, Sugar cane	50
Modified starch	The Netherlands	Potato	20
Skimmed milk powder	Belgium, The Netherlands	Cow's milk	10
Vegetable oils			7
Coconut	Indonesia, Philippines	Coconut	
Rapeseed	Poland, France, Serbia, Belgium, Germany, Austria, Greece, Finland, UK, Ukraine, Denmark, Hungary, The Netherlands, Slovakia, Romania, Czechia, Bulgaria, Australia, Sweden, Ireland, Croatia, Latvia, Lithuania, Luxembourg, Estonia, Slovenia	Rapeseed	
Whey powder	Poland, France, Spain, Belgium, Germany, Austria, Greece, Finland, Italy, UK, Denmark, The Netherlands, Sweden, Portugal, Ireland, Luxembourg	Cow's milk	4
Stabiliser			2
E263	The Netherlands	Synthetic	
E450 (iii)	China, Israel	Sodium-, Potassium- and Calcium salt of phosphates	
E339 (ii)	Germany	Sodium salt of phosphates	
Glucosesyrup (dried)	France, Belgium, The Netherlands	Corn, Wheat, Tapioca	1
Thickener			1
E407	Denmark, Philippines	Natural polysaccharides	
E401	Norway	Seaweed, Natural polysaccharides	
Preservative			<1
E202	China	Synthetic	
Emulsifier			<1
E322	India	Soybean	
Milk protein	France, New Zealand, Belgium, Germany, The Netherlands, Ireland	Cow's milk	<1
Flavourings			<1
Cream	The Netherlands	Flavouring substances	
Caramel	The Netherlands	Flavouring substances, Natural flavouring substances, Flavouring	

Product specification

Article number / Article:	4381404Z15	CrèmeFine	
Colour			substances
E160b (ii)	Germany		<1
E101 (i)	Germany		Annatto seed
Flavour	The Netherlands		Corn
			Flavouring substances <1
* Rounded values:	>10%	Completed at 5%	
	>1% -<10%	Completed at 1%	
	1%	<1%	

Product specification

Article number / Article: 4381404Z15 CrèmeFine

Nutritional values per 100g:

Energy	1751	kJ
	414	kcal
Fat	8	g
of which - saturates	6	g
- mono-unsaturates	1	g
- polyunsaturates	0	g
Carbohydrate	81	g
of which - sugar	61	g
- polyols	0	g
- starch	19	g
Fibre	0	g
Protein	5	g
Salt	1.11	g

Other:

Moisture	3	g
Cholesterol	<1	mg
Trans fatty acids	<1	g
Ash content	3	g
Sacharose	51	g
Trans fatty acids (based on fat content)	<1	g

Microbiological data:

Total plate count	max.	25000 c.f.u./g
Yeast	max.	1000 c.f.u./g
Mould	max.	1000 c.f.u./g
Enterobacteriaceae	max.	100 c.f.u./g
Salmonella	absent in	25 g

This product is suitable for:

Halal	no
Kosher	no
Vegetarian	no
Vegan	no

Product specification

Article number / Article: 4381404Z15 CrèmeFine

Allergens:

(+) present, (-) absent, (?) unknown, (x) may contain

Gluten	-	Almonds	-
Wheat	-	Hazelnuts	-
Rye	-	Walnuts	-
Barley	-	Cashews	-
Oats	-	Pecan nuts	-
Spelt	-	Brazil nuts	-
Khorasan wheat	-	Pistachio nuts	-
Crustaceans	-	Macadamia/ Queensland nuts	-
Eggs	-	Celery	-
Fish	-	Mustard	-
Peanuts	-	Sesame seeds	-
Soybeans	+	Sulphur dioxide and sulphites	-
Milk	+	Lupin	-
Nuts	-	Molluscs	-

Product specification

Article number / Article: 4381404Z15 CrèmeFine

Zeelandia continuously strives to deliver the best product quality. Therefore, it might be necessary to make adjustments to raw materials, recipes and/or packaging. If changes are made, they will not automatically be passed on.

All products are produced following a tight planning system. In this system we start production with recipes with no allergens and end the planning period with the recipes with the most allergens. This to prevent cross contamination as much as possible

GMO Status modified nor does it ionization/Radiation	This product is not genetically contain genetically modified ingredients according to 1829/2003/EG This product is not been ionized or radiated, nore are the ingredients, according to 1992/2/EG
Packaging	The packaging is suitable for food and complies with regulation 1935/2004/EG
Contaminants	This product does not contain contaminants and complies with regulation 1881/2006/EG
Pesticides	This product does not contain Pesticides and complies with regulation 396/2005/EG
Traceability	The product is coded with an unique number, therefore the product can be traced back and forth.

This document is electronically generated, valid without a signature and replaces the previously printed version.

Zeelandia NV
Nijverheidsstraat 58/60, 2160
Wommelgem, Belgium
Tel: +32 (0)3 354 20 68
www.zeelandia.be